HaumeHoBaH1e (DMHAHCOBOTO OpraHa; opraHa, OCyL|eCTBASAIOLIEr0
Kaccosoe 06CNyXNBaHUE; OpraHa kasHauencTea;

rNaBHOTO PACcNOPSAANTENS, PACNOPAANTENS, NOyYaTeNs GI0AXETHbIX CPEACTB,

rNaBHOTO afMUHUCTPaATOPa, aAMUHNCTPATOpa A0X0A0B BlogxeTa,
rNaBHOTO aMUHUCTPATOPA, aAMUHNCTPATOPa UCTOUHNKOB

hrHaHcMpoBaHus fecuuyuta Groaxera
HaumeHoBaHue 6logxeTa (My61MyHO-NpaBoBOro 06pa3oBaHuns)
HaumeHoBaHne Buga AesTenbHOCTH

MeprnoanyHOCTb: MecsiuHasi, KBapTanbHas, rofoBas
EAnHMLA U3MepeHus: py6.

KoHTpareHT

HaumeHoBaHve

1
FOCYAAPCTBEHHOE BO)KETHOE
OBWEOBPA30OBATE/NIbHOE YUYPEXAEHWNE “CPEAHAA WWKONA
Ne4 FOPOACKOIO OKPYFA MAPUYMO/b" AOHELKOW
HAPOZHOW PECNYBNKN

rOCYJAPCTBEHHOE KA3EHHOE AOLKO/NbHOE
OBPA30BATE/IbHOE YUPEX/EHVE "AETCKNA CAL Ne 140
"NOACHEXHUK" KOMBUHUPOBAHHOMO BUAA FOPOACKOIO
OKPYFA MAPUYMO/b" AOHELIKOW HAPOZHOM PECMYB/NKM
YNPABNEHVE OBPA30BAHVA MYHULMMNANBHOMO
OBPA30BAHUSI FOPOACKOW OKPYI MAPUYMO/b JOHELKOW
HAPOJHOW PECMYBNKLA

FOCYAAPCTBEHHOE KA3BEHHOE AOLWKO/NbHOE
OBPA3OBATE/IbHOE YYPEXAEHWE "AETCKUA CAJ Ne 163
“UBETOYEK" KOMBVHNPOBAHHOIO BUAA FrOPOACKOIo
OKPYIA MAPWYMO/Ib" AJOHELKKOW HAPOAHOW PECMYB/INKA
YMNPABNEHWE OBPA30OBAHUA MYHULIWNA/IBHOIO
OBPA30BAHWNSA FOPO/ICKON OKPYI MAPWYMO/b AOHELIKOM
HAPOZHOW PECNYBINKN

Wtoro

B TOM uuC/Ie Mo HoMepy (kogy) cueTa:
B TOM uuC/Ie MO HOMepy (Koay) cueTa:
B TOM uucne no Homepy (KOAy) cueTa:
"3 HUX:

[EHEXHbIE pacueThl

He/leHeXHble pacyeTs!

HeJleHexXHble pacyeTbl

He/JleHexXHble pacueTbl

3ABEAYOWMNIA

28 theBpans 2025 .

Homep (ko)
opraHusauuu

9310005654

9310002928

9310011898

9310002540

9310011898

(noanvcs),

CMPABKA
N0 KOHCONMAMPYEMbIM pacyeTam
Ha 1 sAHBaps 2025 r.

rOCYLAPCTBEHHOE KA3EHHOE [JOWKO/IbHOE OBPA30BATE/NBHOE YUYPEXAEHWNE "AETCKUI CAJ N»131 "MA/bIW" KOMEVMHUPOBAHHOIO BUAA FOPOACKOIrO

OKPYIA MAPNYMO/b" JOHELIKOV HAPOZAHOW PECMYB/INKN

BlofxeT MyHnuMnanbHoro 06pasoBaHns ropoackoii okpyr Mapuynons floHeukoit HapogHoit Pecny6nuku

6l04KeTHas eaTeNbHOCTb

Kog
Howmep cueTa 610XETHOTO yyeTa

rnasbl
no 6K

anemeHTa

no OKTMO
6oaxeta

00000000000000192 1 30404342

00000000000000192 1 30404342

00000000000000192 130404346

00000000000000192 1 30404349
00000000000000192 1 30404349
X X X X
00000000000000192 1 30404342
00000000000000192 1 30404346

00000000000000192 130404349

00000000000000192 1 30404342
00000000000000192 1 30404346

00000000000000192 130404349

N.n. rpuwuxa
(pacwmcpposka Moanvcw)

Cymma

no ae6ety

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

[nasHbIll 6yxrantep

no KpeauTy

44 083,04

13 365,00

122 940,00

129177,00

85 632,00

395 197,04

57 448,04

122 940,00

214 809,00

0.00

57 448,04

122 940,00

214 809,00

Kog koppecnoHaupyto-
uiero cueTa 610KeTHOro
yueTa

110532342

110532342

110536346

110536349

110536349

110532000
110536000

110536000

KOfbl
®opma no OKY[ 0503125
Jarta 01,01.2025
nec
no OKMo 98044532
Homep (koa) opraHmsauumn 9310002526
Inasa no BK 906
no OKTMO 21721000
Kop cueTa 6l04)XeTHOTO yyeTa 130404000
no OKEN 383
KOHTpareHT no KOHCONMANPYEMBIM pacyeTam
Ko
Howmep (ko)
opraHusauuu
rnasbl no BK no OKTMO
10 n 12
9310002526
9310002526
9310002526
9310002526
9310002526
X
X
X
X



HaumeHoBaHne (hMHAHCOBOTO OpraHa; opraHa, oCyL|ecTBAAIWEro
KaccoBoe 06C/yXMUBaHNE; OpraHa kasHauelicTsa;

rNaBHOTO PacnopsauTens, pacnopsauTens, noayyaTens 610 4KeTHbIX CPEACTB,

rNaBHOTO aMUHNCTPATOpPa afMUHNCTPATOpa f0X0A0B BlogxeTa,
rNaBHOTO aMUHUCTPATOPA, afIMUHUCTPATOPa UCTOUHNKOB

hrHaHcMpoBaHus aedmumta GogkeTa
HavnmeHoBaHue GloaxeTa (My6an4YHO-NpaBoBOro o6pasoBaHuns)
HaumeHoBaHue BUAA AeATENbHOCTYN

MeprnoanyHOCTb: MecsiuHasi, KBapTanbHas, rofoBas
EfnHULa u3Mepenus: py6

KoHTpareHT

HaumeHoBaxve

1
MUHUCTEPCTBO OBPA30BAHUNA N HAYKW JOHELKOW
HAPOZHOW PECMYB/NKN
MWHWUCTEPCTBO OEPA30BAHUSA N HAYKW JOHELKOW
HAPOZHOW PECNYBANKN
MUHUCTEPCTBO OBPA30BAHUNA N HAYKW JOHELKOW
HAPOAHOW PECMYBNVIKIA
MUHUCTEPCTBO OBPA30OBAHUS U HAYKWN AOHELLKOW
HAPOAHOW PECMYBNVIKIA
Wtoro

B TOM uuc/ie no Homepy (KOAy) cueTa:
13 HUX:

[ieHEXHbIe pacyeTbl

HEe/JeHeXHbIE pacyeTsl

HEe/IeHeXHbIE pacyeThl

HEe/IeHeXHbIe pacyeTsl

HeJleHeXHble pacyeTbl

HeJleHeXHble pacyeTbl

3ABEAYOWMNIA

28 tpeBpans 2025 .

Howmep (ko)
opraHusauuu

9308011481
9308011481
9308011481

9308011481

CMPABKA
N0 KOHCONMAWPYEMbIM pacyeTam
Ha 1 sAHBaps 2025 .

roCYLAPCTBEHHOE KA3EHHOE JOLWKO/IbHOE OBEPA30OBATE/IbHOE YUYPEXAEHWE "AETCKU CAZ Ne131 “MA/bILW" KOMBUHVPOBAHHOIO BUAA FOPOACKOIO

OKPYIA MAPUYMO/b" AOHELLKOW HAPOLHOW PECNYB/NKN

BIoZKeT MyHULUNanbLHOTrO 06pa3oBaHus rTOPOACKO okpyr Mapuynonk JloHewkoii HapogHoii Pecny6nku

6roaKeTHan JeaTeNbHOCTb

Kopg
anemeHTa e Aebety
;noa:l: no OKTMO 6ropxeTa
3 4 5 6 7
824 21000000 02 00000000000000806 140120251 0.00
824 21000000 02 00000000000000806 140120251 0.00
824 21000000 02 00000000000000806 140120251 0.00
824 21000000 02 00000000000000806 140120251 0.00
X X X X -3 885 323,03
824 21000000 02 00000000000000806 140120251 -3 885 323,03
0.00
140120251 -3 885 323,03
824 21000000 02 00000000000000806 140120251 -2 571 134,04
824 21000000 02 00000000000000806 140120251 -5945,35
824 21000000 02 00000000000000806 140120251 -1 280 190,20
824 21000000 02 00000000000000806 140120251 -28 053,44

InaBHbIii Gyxrantep

Cymma

no KpeauTy

a
2571 134,04
5945.35
1280 190,20

28 053,44
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Kop koppecnoHamupyto-
uiero cyeTa 61 /KETHOro
yueta

130211837
130306831
130314831

130403837

130211837
130306831
130314831

130403837

dopm

KOAbl
ano OKy[
Jarta

no OKNO

Homep (ko) opranusauumn

Inasa no BK

Kog cueTa GlopxerT

no OKTMO

HOrO yyeTa

no OKEN

KOHTpareHT no KOHCONNANPYEMbIM pacyeTam

Homep (KOA)
opraHusayum
10
9310002526
9310002526
9310002526

9310002526

Ko

rnasbl no BK no OKTMO

906

906

906

906

12

21721000

21721000

21721000

21721000
X

X

(pacwmdposka nogucn)



